
Zarządzenie Nr 62/2015 
Burmistrza Pasłęka 

z dnia 16 czerwca 2015  
 
w sprawie ustalenia wykazu instytucji państwowych, przedsiębiorców i innych jednostek 
organizacyjnych oraz społecznych organizacji ratowniczych funkcjonujących na terenie 
miasta i gminy Pasłęk, przewidzianych do prowadzenia przygotowań i realizacji 
przedsięwzięć w zakresie Obrony Cywilnej. 
 
 
 
  
Na podstawie art. 17 ust. 6 i 7 ustawy z dnia 21 listopada 1967 r. o powszechnym obowiązku 
obrony Rzeczpospolitej Polskiej (j.t. Dz. U. z 2015 r. poz. 144 z późn. zm.) oraz §3 pkt. 24 i 
§4 pkt. 4 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 czerwca 2002 r. w sprawie 
szczegółowego zakresu działania Szefa Obrony Cywilnej Kraju, szefów obrony cywilnej 
województw, powiatów i gmin (Dz.U. Nr 96, poz. 850), zarządzam co następuje: 
 
 

§1 
 
Ustalam wykaz instytucji państwowych, przedsiębiorców i innych jednostek organizacyjnych 
oraz społecznych organizacji ratowniczych funkcjonujących na terenie miasta i gminy Pasłęk, 
przewidzianych do prowadzenia przygotowań i realizacji przedsięwzięć w zakresie Obrony 
Cywilnej, stanowiący załącznik nr 1 do zarządzenia. 
 

§2 
 
Wykonanie niniejszego zarządzenia powierzam kierownikowi Referatu Spraw Obywatelskich 
Urzędu Miejskiego w Pasłęku. 
 

§3 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik nr 1 
do Zarządzenia Nr 
62/2015 
Burmistrza Pasłęka 
Z dnia 16 czerwca 2015 

 
 
 
 

Wykaz 
instytucji państwowych, przedsiębiorców i innych jednostek organizacyjnych oraz 
społecznych organizacji ratowniczych funkcjonujących na terenie miasta i gminy Pasłęk, 
przewidzianych do prowadzenia przygotowań i realizacji przedsięwzięć w zakresie 
Obrony Cywilnej  
 
 

Lp. Nazwa instytucji 
1 Komisariat Policji w Pasłęku 
2 Miejsko Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 
3 Jednostka Ratowniczo Gaśnicza w Pasłęku 
4 Szpital Powiatowy w Pasłęku 
5 Zespół Szkół w Pasłęku 
6 Ochotnicza Straż Pożarna w Zielonce Pasłęckiej 

 
 


